
Skipass Tarife - SKI Plus - Wochen WINTER 2022/2023

Saison - SKI PLUS
Saisonstart - Freitag, 23.12.22

Samstag, 07.01.23 - Freitag, 27.01.23

Erwachsene Jugend Kinder Minikinder
Senioren

  5-Tageskarte 226,50 183,00 130,00 35,00
  6-Tageskarte 257,50 202,00 146,00 42,00
  7-Tageskarte 289,50 226,00 166,00 49,00
  8-Tageskarte 320,00 248,50 183,50 56,00
  9-Tageskarte 350,50 270,50 201,00 63,00

Mit dem SkiLungau-Skipass hat man „freie Fahrt“ 

im ganzen Salzburger Lungau.  Integriert sind die Lungauer Skigebiete 

Katschberg, Grosseck-Speiereck und Fanningberg mit 150 Pistenkilometern, 
35 Liftanlagen mit absoluter Schneesicherheit sowie die Kleinliftanlagen St. Michael, Zederhaus und Lessach.

Als Erwachsen gelten: Jahrgang 1959 bis 2003
Als Jugendlich gelten: Jahrgang 2004 bis 2006
Als Kinder gelten: Jahrgang 2007 bis 2016
Als Minikinder gelten: Jahrgang 2017 und jünger
Als Senioren gelten: Jahrgang 1958 und älter

Preise in Euro inkl. 10% MwSt.  - Preisänderungen auf Grund einer allfälligen MwSt.-Erhöhung vorbehalten
All prices in Euro inc. 10% VAT - Prices subject to change due to any Vat-increase.
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